CONTPAQ |

SIS PARA EL DESARROLLO INT DE LA
Posicién Financiera, Balance General al 30/Jun/2022

Hoja: 1

Fecha: 16/Ago/2022

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTR Y..

BIENES MUEBLES

DEPREC, DETERIORO Y AMORTIZA..

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

1,762,618.07
214,468.03

1,977,086.10

911,391.23
1,728,159.67
-532,338.96

2,107,211.94

4,084,298.04

4,084,298.04

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA / ..

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONI..

APORTACIONES

Total HACIENDA PUBLICA / PATRI..
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONI..
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANT..
Total HACIENDA PUBLICA / PATRI..

Total HACIENDA PUBLICA / PATRI..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

549,339.14

549,339.14

0.00

549,339.14

549,339.14

170,696.31

170,696.31

3,673,118.65

3,673,118.65

3,843,814.96
-308,856.06

3,534,958.90

4,084,298.04




